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Numeri Utili
| NUMERI UTILI della Citta di Figline Valdarno.

Emergenza Sanitaria

118
Carabinieri Pronto Intenvento
112
Polizia
113
Vigili del Fuoco
115
Corpo Forestale dello Stato
1515
ACI Soccorso Stradale
803 116
Europa Assistance
803 803
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Enel Segnalazione Guasti

Publiacqua

Coingas

Telefono Azzurro

Carabinieri

Polizia Municipale

Vigili del Fuoco

Corpo Forestale dello Stato

Municipio di Figline - Centralino 055/91251
Municipio di Incisa - Centralino
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800 900 800

800 314 314

800 862 224

19696

055/9153400

055/953025

055/958222

055/853540

055/91251



Farmacia Bernardi Dr. Giuseppina

Farmacia Matassino

Farmacia Rosati Dr. Daniela

Farmacia Serristori

Taxi Figline V.

Ncc Figline V.

Poste Italiane Figline V.

Asilo Nido comunale Il Trenino

Asilo Nido comunale Il Girotondo

Asilo Nido comunale La Girandola
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055/958009

055/952202

055/958055

055/958066

335/6448535

339/5230503

055/9153331

055/9544185

055/951430



334/8592649

Scuola Materna Via Piave

055/9155520
Scuola Materna Via Ponte agli Stolli
055/9502036
Scuola Materna Via Cavicchi
055/958264
Scuola Elementare Del Puglia
055/959593
Scuola Elementare Cavicchi
055/958067
Scuola Elementare Via Toti
055/951011
Scuola Elementare S.Biagio
055/958815
Scuola Media Statale Via Garibaldi
055/953180
Scuola Media Statale Don Minzoni
055/952698

Gas - Coingas Gruppo Eta3 CONTRATTI
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Gas - Coingas Gruppo Eta3 GUASTI

Acqua - Publiacqua NR VERDE

Acqua - Publiacqua GUASTI

Enel Sole NR VERDE

AER - Ambiente Energia Risorse NR VERDE

800 574870

800 862224

800 238238

800 314314

800 901050

800 011895
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